

Lydkompleks IVS

Heimdalsgade 35
2200 København N

Årsrapport
21. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Anders Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lydkompleks IVS
Heimdalsgade 35
2200 København N

e-mailadresse: morck76@gmail.com

CVR-nr: 39429381

Regnskabsår: 21/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udleje musiklokaler til udøvende musikere og orkestre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 96.883 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 96.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet valgt at sammendrage nettoomsætningen og omkostninger i resultatopgørelsen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning og omkostninger er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatet, i takt med at den aftalte tjenesteydelse leveres, og når det er sandsynligt, at betaling vil blive modtaget. Nettoomsætning indregnes eksklusivt moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger fra tilgodehavender og gældsforpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5-10 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 21. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		221.088
Personaleomkostninger		-37.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.320
Resultat af ordinær primær drift		150.641
Øvrige finansielle omkostninger		-26.100
Ordinært resultat før skat		124.541
Skat af årets resultat	1	-27.658
Årets resultat		96.883
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		46.983
I alt		96.883

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		633.073
Materielle anlægsaktiver i alt	2	633.073
Deposita		374.207
Finansielle anlægsaktiver i alt		374.207
Anlægsaktiver i alt		1.007.280
Likvide beholdninger		188.149
Omsætningsaktiver i alt		188.149
Aktiver i alt		1.195.429

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		46.983
Egenkapital i alt		96.983
Hensættelse til udskudt skat		21.991
Hensatte forpligtelser i alt		21.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.847
Deposita		291.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt		571.547
Skyldig selskabsskat		5.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		499.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.908
Gældsforpligtelser i alt		1.076.455
Passiver i alt		1.195.429

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	5.667	
Ændring af udskudt skat	21.991	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>27.658</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	666.393
Afgang	0
Kostpris ultimo	666.393
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-33.320
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-33.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	633.073

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	100
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	100

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1